

TURANLAR GRUP
İnşaat - Emlak - Turizm
Babaşahi Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı
733. Sokak No:2 Fethiye/Muğla
www.turanlargrup.org

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

EGEBİL KOLEJLERİ
FETHİYE KAMPÜSÜ
Kendi hayatının
CEO'su olan
çocuklar
burada yetişir!
MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ
Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA
İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

DOYURAN LEZZET
KAÇIRILMAYACAK FİYAT!
1 Kg Köfte
Salata
2 Çeşit
Meze
980₺
Yarım Kilo
Köfte
Salata
2 Çeşit
Meze
520₺

TEKNOLOJİ
RENAULT
MOTRIO
TEKNOLOJİ
YAPI

BALCI
BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle
İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

COP31 BAŞKANI VE ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANI MURAT KURUM FETHİYE KÖRFEZİ'Nİ İŞARET ETTİ
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Fethiye Körfezi'nde kapsamlı bir deniz temizliği çalışması başlatılacağını açıkladı. Kurum, Emine Erdoğan ile birlikte Fethiye Körfezi'nde deniz temizliği yapılacağını ve Türkiye'nin en kapsamlı dip çamuru temizliğinin başlatılacağını söyledi. Çalışmanın başlangıç tarihi ve teknik detayları açıklamada yer almadı. **Sayfa 5'te**

“Türkiye'nin en kapsamlı dip çamuru temizliğini başlatacağız”

FETHİYELİLER 3. ETAP SAHİL BANDI'NDA VAKİT GEÇİRİYOR “TEMİZ BIRAKMALIYIZ”

Fethiye 3. Etap Sahil Bandı, sıcak yaz günlerinde deniz kenarında vakit geçirmek ve gün batımını izlemek isteyen vatandaşların tercih ettiği alanlardan biri oluyor. Bölgeyi sık sık ziyaret eden vatandaşlar, özellikle gün batımının güzelliğine dikkat çekiyor. Vatandaşlar ayrıca sahil bandının temiz tutulması ve çöplerin çöp kutularına atılması çağrısında bulunuyor. **Sayfa 2de**



FETHİYE BELEDİYESİ'NİN 1.000 TL'LİK BURS DESTEĞİ SONA ERİYOR!

Fethiye'de üniversite öğrencilerine eğitim süreçlerinde destek amacıyla Fethiye Belediyesi tarafından verilen burslarla ilgili yeni bir gelişme yaşandı. Geçtiğimiz yıl Fethiye Kültür Turizm Eğitim ve Dayanışma Derneği aracılığıyla öğrencilere sağlanan aylık 1.000 TL'lik eğitim desteğinin bu yıl devam etmeyeceği öğrenildi. **Sayfa 5'te**



RUPS
BEACH CLUB

GNSGRUP
İNŞAAT
GÖKMENOĞLU
YATIRIM İNŞAAT
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ESAS

Cin Bal
1975

SERVET
1987
- TÜRKİYE'NİN SERVETİ -

SAHINLER
İNŞAAT
“Hayaller Evinize Geliyor!”
@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924
Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bld.
No:45 Fethiye / MUĞLA
www.sahinlergyo.com

GÜNDEM
AV. AHMET BESEREK

HAFTANIN SÖHBETİ
HAİL ARIN EMELİ H. MÜTÜŞÜ

KÖŞEMDEN
CELAL BOZKURT

DÜŞÜNDÜKÇE
COŞKUN KARABULUT

İKİNCİ EL OTOMOBİL ALACAKLAR DİKKATİ
FETHİYE'DE PİYASA İÇİN YENİ DÖNEM BEKLENTİSİ

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE
+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

NOKTA HOMES
SATILIK & KİRALIK VİLLA
+90 533 493 9474
www.noktahomes.com

Zehra Kuleli
Beach & Restaurant
BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ
+90 545 349 4785
www.zehragrup.com

GIA
THE KARACABEY
KARACABEY
RESTAURANT
KASAP

FETHİYELİLER 3. ETAP SAHİL BANDI'NDA VAKİT GEÇİRİYOR “TEMİZ BIRAKMALIYIZ”

Fethiye'nin 3. Etap Sahil Bandı, sıcak yaz günlerinde serinlemek, aileleriyle vakit geçirmek ve gün batımını izlemek isteyenlerin uğrak noktası olurken, vatandaşlar sahil bandının temiz tutulması konusunda da çağrıda bulunuyor.

Fethiye 3. Etap Sahil Bandı, özellikle günün sıcak saatlerinde deniz kenarında vakit geçirmek isteyen vatandaşların tercih ettiği alanlardan biri oluyor. Çim alanları ve sahil manzarasıyla vatandaşlara dinlenme imkânı sunan bölgede, akşam saatlerinde ise gün batımı manzarası öne çıkıyor.

Fethiye'de yaklaşık 20 yıldır yaşayan jimnastik, yüzme ve



atlama antrenörü Hüseyin Eftepe, 3. Etap Sahil Bandı'nı sık sık ziyaret ettiğini belirterek alanın özellikle sıcak havalarda kendileri için önemli bir dinlenme noktası olduğunu söyledi.

Eftepe, “Tanıyabilirsiniz. Ben jimnastik, yüzme, atlama antrenörü Hüseyin Eftepe. İzmirliyim. 2006'da geldim Fethiye'ye. Fethiye'yi çok beğendik. Fethiye'ye de artistik jimnastik hakemliğe geldim ve çok beğendik. 20 yıldan beri burada oturuyoruz ve Günlükbaşı'nda oturuyoruz. Fethiye'yi beğendik ve bu Kordon boyu da çok süper olmuş. Evet, Alim Karaca çok güzel yapmış buraları. Bu çimleri...” dedi.

Sahil bandına sık sık geldiklerini ifade eden Eftepe, sözlerini şöyle sürdürdü: “Sık sık geliyoruz. Arada sık sık geliyoruz. Seviyoruz burayı. Çok sıcak olduğu için deniz kıyısında hem hava alıyoruz hem de burada vaktimizi geçiriyoruz. Herkese tavsiye ederiz. Buraya gelsinler, çocuk çocuğunu alsınlar, çimlerde oynasınlar, zıplasınlar burada.”

“Fethiye'nin en güzel gün batımı buradadır”

Bölgeyi düzenli olarak ziyaret eden vatandaşlardan Gökhan Vişne ise 3. Etap Sahil Bandı'na özellikle gün batımını izlemek için geldiğini söyledi.

“Ben buralıyım, ismim Gökhan Vişne. Burayı seviyoruz ve artı fırsat buldukça geliyoruz. Sevdığımız bir yer. Böyle ailemle beraber geliyoruz işte.” diyen Vişne, bölgeye geliş sıklığını da anlattı.

Vişne, “Genelde 2-3 günde bir, genellikle gün batımına geliyoruz. Fethiye'nin en güzel gün batımı buradadır. Daha net oluyor, yakamoz bile böyle vuruyor. Ona çok gelmeye çalışıyorum. Bugün de ona geldim. Böyle hem 12:00 gibi filan gidiyoruz ama haftada 4 gün gelmeye çalışıyorum. Genelde çay muhabbeti, işte çekirdek, arkadaşlarla dedikodu... Güzel oluyor.” ifadelerini kullandı.

“Bizden sonra gelenlere de temiz bir yer bırakmamız gerekiyor” Sahil bandını kullanan vatandaşların çevre temizliğine dikkat etmesi gerektiğini belirten Vişne, özellikle çekirdek ve benzeri atıkların alanda bırakılmaması konusunda çağrıda bulundu.

Vişne, “Onu da söyleyelim. Şimdi önemli olan şu; ben bazen böyle takip ediyorum, millet böyle çekirdeklerini falan yiyorlar, toplayan toplamayan çok insanlar oluyor. O yüzden buraya gelen her vatandaş çöplerini falan böyle toplayıp, zaten çöp tenekesi belediyenin devamlı sık sık koyduğu yerler var, koysalar çok güzel olur.” dedi.

Vişne, sözlerini, “Ve en azından çevremize, bizden sonra gelenlere de temiz bir yer bırakmamız gerekiyor.” diyerek tamamladı.

3. Etap Sahil Bandı'nda vatandaşlar bir yandan deniz kenarında vakit geçirip gün batımının keyfini çıkarırken, diğer yandan ortak kullanım alanlarının temiz tutulmasının önemine dikkat çekiyor.

HABER: ESRA KAPICI



MOTORİN FİYATI 92 TL'YE DAYANDI! SÜRÜCÜLER TEPKİLİ

Motorinin litre fiyatına 4 Eylül Cuma gününden itibaren 8,24 TL zam geldi. Zam sonrası Fethiye'de motorinin litre fiyatı 91-92 TL bandına yükselirken, sürücüler artan akaryakıt fiyatlarına tepki gösterdi. Vatandaşlar, peş peşe gelen zamların hem bireysel bütçeleri hem de genel hayat pahalılığını artırdığını söyledi.

Fethiye'de araç ve motosiklet kullanan vatandaşlar, akaryakıt fiyatlarının geldiği noktadan duydukları rahatsızlığı dile getirirken, özellikle her gün

değişen fiyatların vatandaşın bütçesini zorladığını ifade etti.

“50 CC MOTORU 19 TL'YE DOLDURUYORDUM, ŞİMDİ 250 TL”

Fethiyeli vatandaşlardan Ahmet Sarıgedik, akaryakıt fiyatlarındaki artışın artık ciddi bir yük oluşturduğunu belirterek, kendi motosikleti üzerinden yaşanan değişimi anlattı. Sarıgedik, “Yakıt fiyatları artıyor tabii ki. Bu motor 50 cc. Bundan 5 sene önce 19 TL'ye dolarken şu an 250 TL'ye doluyor. Her gün artıyor. Bu da enflasyonu daha

da ateşliyor. Sıkıntılı durumdayız. 3 kuruş kazanıyoruz, 5 kuruş geri veriyoruz.” dedi.

“ZAMSIZ BİR HAYAT YOK”

Hem motosiklet hem de benzinli araç kullandığını belirten Rafet Gök ise yalnızca motorinde değil, benzinde de sürekli artış yaşandığını söyledi. Gök, “Evet, benim motorum ve benzinli aracım var. Benzine de zam geliyor. Her zaman geliyor. Geçen hafta 67 TL civarındaydı. Şu an da 76 TL falan oldu galiba. Her zaman zam bekliyoruz. Zamsız bir hayat yok. Buna çözüm bulamayacaklar herhalde.” ifadelerini kullandı. Akaryakıt fiyatlarının küresel gelişmelerden etkilendiğini düşündüğünü belirten Gök, yaşanan artışların vatandaş açısından ciddi bir ekonomik baskı oluşturduğunu söyledi.

“100 TL OLMASINI BEKLİYORUZ”

Akaryakıt fiyatlarının geldiği seviyeye dikkat çeken Mehmet Sevinç ise zamların durmasını temenni ederek, fiyatların daha

da yükselmesinden endişe duyduklarını ifade etti. Sevinç, “Gelmeseydi iyi olurdu ama 100 TL de güzel diyoruz. 100 TL olmasını bekliyoruz.” dedi.

HABER: ESRA KAPICI



HIRÇIN PEN® FERFORJE

- * Çelik Kapı
- * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondiksyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31 | www.hircinpen.com | info@hircinpen.com
Whatsapp : 05312556000 | Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

“77'den Bugüne”

KIVRAK motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

HONDA 0252 612 09 48
İnönü Bul No:11/1 Fethiye

SİVRİSİNEK ISIRIĞI HER ZAMAN MASUM MU?

Isırık sonrası vücudumuzun verdiği sinyalleri göz ardı etmeyin. Dikkat edilmesi gereken belirtiler açıklamamızda.

Dr. İsmail İsmailoğlu
İsmailoğlu Hekim
ESNAF HASTANESİ

MultiLash TOYOTA'da!

AĞUSTOS AYINA ÖZEL TOYOTA C-HR HYBRID
2.250.000 TL'DEN
BAŞLAYAN AVANTAJLI FİYATLARLA*

SINIRLI SAYIDA

5. Nesil Hibrit Teknolojisi **ÖTV Muafiyeti Avantajı***
Euro NCAP 5 Yıldız **10 Yıla Kadar Garanti***

*Kampanya 1-31 Ağustos 2026 tarihleri arasında geçerli olup, benzinli ve elektrikli araçlar için geçerlidir. Fiyatlar vergilerle birlikte belirtilmiştir. Ayrıntılı bilgi Toyota Finansal ve Toyota.com.tr'de.

TOYOTA PLAZA BAKIRCILAR FETHİYE • 0 252 613 46 40 - FETHİYE / MUĞLA

MultiLash TOYOTA'da!

AĞUSTOS AYINA ÖZEL COROLLA
1.850.000 TL'DEN
BAŞLAYAN AVANTAJLI FİYATLARLA*

SINIRLI SAYIDA

ÖTV MUAFİYETİ AVANTAJI*

*Kampanya 1-31 Ağustos 2026 tarihleri arasında geçerli olup, benzinli ve elektrikli araçlar için geçerlidir. Fiyatlar vergilerle birlikte belirtilmiştir. Ayrıntılı bilgi Toyota Finansal ve Toyota.com.tr'de.

TOYOTA PLAZA BAKIRCILAR FETHİYE • 0 252 613 46 40 - FETHİYE / MUĞLA

Fethiye TV **fethiyetv.com**

ZURNANIN EVRENSEL EZGİLERİ MUĞLA'DA YANKILANDI



Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 11'incisi düzenlenen Uluslararası ZurnaZen Festivali, Menteşe, Milas ve Fethiye'de üç gün boyunca sanatseverleri zurnanın evrensel ezgileriyle buluşturdu.

Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin kentin kültürel değerlerini yaşatmak, zurna kültürünün gelecek kuşaklara aktarmak ve farklı coğrafyalardaki zurna ezgilerini sanatseverlerle buluşturmak amacıyla düzenlediği 11. Uluslararası ZurnaZen Festivali, 1-3 Eylül tarihleri arasında Menteşe, Milas ve Fethiye'de gerçekleştirildi. Festival kapsamında Romanya, Çin ve Azerbaycan'dan 3 uluslararası; Tekirdağ, Edirne, Kırşehir ve Gaziantep'ten 4 ulusal sanatçı ile Muğla'nın Dibekdere Mahallesi'nden 3 yerel zurna sanatçısı olmak üzere toplam 10 zurna sanatçısı sahne aldı.

Festival Menteşe'de Başladı



Festivalin ilk günü Menteşe'de gerçekleştirildi. Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'nde düzenlenen "Nefesin İzinde: Zurnanın Evrensel Yolculuğu" başlıklı panelde zurnanın farklı coğrafyalardaki kültürel yolculuğu ele alındı.

Akşam programı ise yenileme çalışmalarının ardından kapılarını yeniden açan Prof. Dr. Şadan Gökovalı Açık Hava Tiyatrosu'nda yaklaşık 3 bin kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. Yenilenen Açık Hava Tiyatrosu'nun ilk festivaline ev sahipliği yaptığı gecede zurna sanatçıları sahne performanslarıyla Muğlalılarla buluştu.

ZurnaZen Coşkusu Milas'a Taşındı

Menteşe'de başlayan festival heyecanı Milas Atapark Meydanı'nda da sanatseverlerin katılımıyla devam etti. Yasin Çam'ın sunuculuğunu, Eray İnal'ın sanat yönetmenliğini gerçekleştirdiği gecede farklı coğrafyalardan festivale katılan zurna sanatçıları performanslarını Milaslı sanatseverler için sergiledi. Festival programının konuk sanatçısı Selcan Gökçen Şahin de sahne olarak eserlerini seslendirdi.



Festivalin Finali Fethiye'de Yapıldı

Üç gün süren ZurnaZen Festivali'nin final programı 3 Eylül Perşembe günü Fethiye Beşkaza Meydanı'nda gerçekleştirildi. Festivalin son gününde zurna sanatçıları bu kez Fethiylilerle buluşarak üç günlük müzik yolculuğunu tamamladı.

Final gecesinde Türk Halk Müziği sanatçısı Nurcan Altınok da sahne aldı. Zurna sanatçılarının farklı yöre ve ülkelerden taşıdığı ezgiler, Fethiye'de gerçekleştirilen final programıyla son kez sanatseverlerle buluştu.

Başkan Aras: "Kültürümüzü Yaşatıyor, Dünyanın Ezgilerini Muğla'da Buluşturuyoruz"

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras,



ZurnaZen Festivali'nin Muğla'nın kültürel zenginliğini yaşatan önemli buluşmalardan biri olduğunu belirterek, "Zurna, Anadolu'nun sevincinde, hüznünde, düğününde, bayramında yüzyıllardır sesi olan çok kıymetli bir kültürel mirasımız. ZurnaZen Festivali ile bu mirası yaşatırken farklı ülkelere ve kentlerden gelen sanatçıları da Muğla'mızda buluşturuyoruz.

Menteşe'den Milas'a, Fethiye'ye uzanan üç günlük festivalimizde meydanlarımızı müzikle, kültürle ve dayanışmayla dolduran tüm hemşehrilerimize teşekkür ediyorum. Muğla'nın kültür ve sanatla anılan, değerlerini koruyan ve bu değerleri gelecek kuşaklara taşıyan bir kent olması için çalışmaya devam edeceğiz."

Haber Merkezi

İKİNCİ EL OTOMOBİL ALACAKLAR DİKKAT! FETHİYE'DE PİYASA İÇİN YENİ DÖNEM BEKLENTİSİ



Fethiye'de ikinci el otomobil piyasasının yaz döneminde geçen yıllara göre daha durağan seyrettiğini belirten Alagöz Otomotiv sahibi Nadican Alagöz, okulların açılmasıyla birlikte piyasada hareketlilik beklediklerini söyledi. Alagöz, Fethiye'de özellikle SUV araçlara

yönelik talebin arttığını ifade etti.

İkinci el otomobil piyasasında yaz döneminin ardından gözler okulların açılmasıyla birlikte yaşanması beklenen hareketliliğe çevrildi. Fethiye Alagöz Otomotiv sahibi Nadican Alagöz, yaz döneminin geçen yıllara göre daha durağan geçtiğini

belirtirken, altın fiyatlarındaki yükselişin vatandaşların yatırım tercihlerini etkilediğini söyledi.

Alagöz, "Yaz dönemi diğer geçen senelere göre biraz daha durağan geçti. Bunda da etkisi, herkes bir altın piyasasına yöneldi, genellikle yatırım aracı olarak. Fiyat tutturulamadı altın piyasasında. Herkes bakış açısını ona yönlü çevirdiği için araçlarda biraz daha durgunluk yaşadık." dedi.

İkinci elde SUV araçlara ilgi arttı

Bu yıl araç tercihlerinde SUV modellerin öne çıktığını belirten Alagöz, vatandaşların özellikle orta sınıf SUV araçlara yöneldiğini söyledi.

Alagöz, "Genellikle SUV araçlarda yoğunluk vardı bu sene. Herkes bir SUV'a yöneldi; orta SUV, yani B segmentine yöneldi. Herkes biraz daha hatchback sınıfını, sedan sınıfını bırakıp SUV'lara daha çok yönelim oldu bu sene." ifadelerini kullandı.

Araç alırken fiyat ve güvenilirlik öne çıkıyor

Vatandaşların ikinci el araç satın alırken öncelikle güvenilir firmaları tercih etmeye çalıştığını belirten Alagöz, internet üzerinden yapılan fiyat araştırmalarının da satın alma sürecinde etkili olduğunu söyledi.

Alagöz, "Vatandaş araç alırken genellikle güvenilir firmalık tercihe dikkat ediyor. Araç piyasasındaki fiyat oranına... Hangi aracın fiyatı diğerlerine göre, diğer işletmecilere göre... Hani artık her şey sahibinden.com üzerinden veya arama konumları üzerinden devam ediyor. Herkes biraz daha piyasayı kontrol ediyor, hangi araç ona daha uygunsa ona dikkat ediyor vatandaş genel olarak." dedi.

Sıfır araç kampanyaları ikinci eli de etkiliyor

Sıfır otomobillerdeki kampanyaların ikinci el piyasasına doğrudan yansıdığını ifade eden Alagöz, vatandaşların araç satın almadan önce sıfır araç fiyatlarını da araştırdığını söyledi.

"Tabii ikinci eli etkiliyor. Çünkü daha çok yeni araçlarda... Özellikle yeni araçlarda dediğim gibi sıfır araç fiyatını kolluyor vatandaş. Ona göre ikinci el daha mantıklıysa ona göre ikinci ele yöneliyor. İlk olarak sıfır araçların piyasası araştırılıyor bizde." diyen Alagöz, sıfır ve ikinci el arasındaki fiyat farkının tercihlerde etkili olduğunu belirtti.

Altın yatırımı otomobil piyasasını etkiliyor

Altındaki yükselişin otomobil piyasasındaki hareketliliği de etkilediğini belirten Alagöz, vatandaşların araç değişimini erteleyerek yatırımlarını altına yönlendirebildiğini söyledi.

Alagöz, "Şimdi altın yatırımcısı dediğim gibi biraz araç piyasasını etkiledi. Altınların fiyatı yükselirse ikinci eldeki özellikle araçlar... Değiştirmeyi insanlar daha az önemsiyor, yani daha çok yatırımını altına yönlendiriyor. Kendi aracını değiştirmiyor. Yani biraz etkiliyor tabii bizim piyasamızı." ifadelerini kullandı.

"Okulların açılmasıyla beraber ikinci el araç piyasasında daha çok yoğunluk olacak"

Önümüzdeki döneme ilişkin değerlendirmelerde bulunan Alagöz, faizlerdeki düşüşün piyasayı olumlu etkileyebileceğini ve okulların açılmasıyla birlikte ikinci el araç piyasasında hareketlilik beklediklerini söyledi.

Alagöz, "Şimdi faizlerde düşüş de oldu biliyorsunuz. O bizim açımızdan iyi olacak, öyle iyi olacağını düşünüyoruz. Bir de şimdi okulların açılmasıyla beraber ikinci el araç piyasasında daha çok yoğunluk olacak. Çünkü okullar açılınca genellikle herkes araçları daha çok satmaya başlıyor. Satım olunca piyasadaki mal biraz çoğalıyor. Çoğaldığında fiyatların düşeceğini düşünüyoruz. Biraz hareketlenme olacağını düşünüyoruz." dedi.

"İkinci elde kesinlikle ekspertiz yapılması gerekiyor"

İkinci el araç alımında ekspertizin önemine dikkat çeken Alagöz, vatandaşların araç satın almadan önce ekspertiz yaptırmasını ve ödeme işlemlerinde Güvenli Ödeme sistemini kullanmasını tavsiye etti.

Alagöz, "Yani kendi sattığımız araçlarda olsun, herkese daha çok yönelik... Kesinlikle ikinci elde bir ekspertiz yapılması gerekiyor. Yani ekspertiz yapılmadan zaten artık kimse araç almamaya çalışıyor. Bir de zaten Güvenli Ödeme çıktı biliyorsunuz. Güvenli Ödeme de olduğu için Allah'ın izniyle kimsenin kafası ağramadan herkes ikinci el araç sahibi olabilir." ifadelerini kullandı.

Fethiye'de SUV tercihlerinde Qashqai, Duster ve Tiguan öne çıkıyor

Fethiye özelinde hangi araçların daha fazla tercih edildiği sorusunu da yanıtlayan Alagöz, SUV modellerin yanı sıra ticari araçlarda da belirli modellerin öne çıktığını belirtti.

Alagöz, "Fethiye özelinde özellikle dediğim gibi SUV'larda Nissan Qashqai tercih edilebiliyor, Duster ve Tiguan tercih ediliyor. Bizim biraz daha küçük bir yer yaşadığımız için genellikle belli segmentte belli araçlar gidiyor. Ticarilerde Ford Courier gidiyor mesela, Kangoo gidiyor. Yani hep böyle belli başlı araçlar Fethiye'de daha çok tutuluyor. Yelpaze o kadar çok geniş değil diye düşünüyorum ben." dedi.

Alagöz, ikinci el araç alacak vatandaşlara yönelik son mesajında ise ekspertiz ve güvenli ödeme vurgusu yaptı:

"Herkes dediğim gibi ikinci el araç alırken ekspertizini yaptırın, Güvenli Ödeme'sini... İkinci el araç alırken ödemeleri Güvenli Ödeme üzerinden yapın. Kimsenin başı ağrmasın. Bizim tek dileğimiz o. Teşekkürler."

HABER: ONUR ÇADIR



ZOKA 6. YILINI BÜYÜK COŞKUyla KUTLADI

Fethiye'de yeni nesil eğlence anlayışının öne çıkan adreslerinden ZOKA, 6'ncı yılını düzenlenen özel etkinlikle büyük bir coşkuyla kutladı. Gecede eğlence dolu anlar yaşanırken, işletme sahibi Celil Çavdar, ZOKA'nın 6 yıllık serüvenini ve başarısının arkasındaki en önemli unsurları anlattı.

ZOKA'nın 6 yıllık yolculuğunu değerlendiren işletme sahibi Celil Çavdar, geride kalan yılların kendileri için hızlı ancak dolu dolu geçtiğini söyledi. Çavdar, "6 yıl ne kadar hızlı geçen bir serüven oldu size anlatamam ama dolu dolu geçti. Her sene üstüne koya koya gittiğimiz bir işletme ve bir kapasite oldu. Her sene bu kadar misafiri nasıl ağırlayabileceğimizi hayal edemedik. Ama çok şükür ki 6 yıldır her sene bir üstüne oynadık ve her sene üstünü aldık. Bunun için çok mutluyum" dedi.

"BİZİ EN ÇOK MUTLU EDEN MİSAFİRLERİMİZİN GERİ DÖNÜŞLERİ"

ZOKA'nın başarısında kendisini en çok mutlu eden unsurun müşterilerden gelen olumlu geri dönüşler olduğunu ifade eden Çavdar, özellikle kadınların kendilerini rahat ve

güvende hissederek eğlenebilmesinin önemli olduğunu vurguladı. Çavdar, "Bugüne kadar beni en çok mutlu eden şey misafirlerden olan geri dönüşler oldu. Gerek yerli halktan olsun, gerek yerli turistten olsun buraya gelip de eğlenmeden kalmayan insanların olması beni çok mutlu ediyor. Kadın-erkek eşitliğinde kadınların fazla olduğu bir ortamda insanların çok rahat eğlenebildiğini ifade etmesi ve kendi eşlerini, dostlarını buraya çok rahat gönderdiklerini söylemeleri benim için çok değerli" diye konuştu.

"ZOKA'NIN EN ÖNEMLİ ÖZELLİĞİ SAMİMİYET"

ZOKA'yı diğer işletmelerden ayıran en önemli özelliğin samimiyet olduğunu belirten Celil Çavdar, hizmet, yemek ve eğlencenin yanı sıra müşterileri kurulan iletişime büyük önem verdiklerini söyledi. Çavdar, "Bence ZOKA'nın en önemli özelliği eğlenceyi geçtim, hizmeti geçtim, yemekleri geçtim; bizim buradaki en önemli özelliğimiz samimiyet. Buradaki bütün personel tek bir ağızdan, tek bir odakla hizmet ve samimiyet odaklı çalışıyor. Herkes hizmet verebilir, herkes yemek



sunabilir, herkes iyi eğlence verebilir ama bizim verdiğimiz samimiyeti hiç kimse veremez diyorum. O yüzden bu kadar hızlı büyümemizin ve buralara kadar gelmemizin en önemli özelliği misafir memnuniyeti ve bizim samimiyetimiz" ifadelerini kullandı.

"BİZİ HİÇ YALNIZ BIRAKMAYAN MİSAFİRLERİMİZE TEŞEKKÜR EDİYORUM"

6 yıllık süreçte ZOKA'yı tercih eden misafirlere teşekkür eden Çavdar, müşterilerin çevrelerine yaptıkları tavsiyelerin işletmenin büyümesinde önemli rol oynadığını söyledi. Çavdar, "Bu zamana kadar bizi hiç yalnız bırakmayan bütün misafirlerimize teşekkür ediyorum. Her tatile geldiklerinde ve eve döndüklerinde arkadaşlarını buraya göndermelerinden,

ağızdan yapılan reklamlardan dolayı özellikle kendi ekibime ve bu zamana kadar beni yalnız bırakmayan arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

"6 YILDIR HER AKŞAM AYNI HEYECANI YAŞIYORUM"

ZOKA'nın 6'ncı yılına ulaşmasına rağmen ilk günkü heyecanını koruduğunu dile getiren Çavdar, bu heyecanın en büyük kaynağının işletmeye gelen misafirler ve oluşan atmosfer olduğunu ifade etti. Çavdar, sözlerini şöyle tamamladı:

"6 yıldır her buraya geldiğimde, her akşam aynı heyecan, aynı heves içimde hep var. Bunun tek sebebi de buraya gelen misafirler ve burada yakaladığımız atmosfer. İçimdeki bu heyecanı tüketmedikleri için herkese ayrıca teşekkür etmek istiyorum."

YENİ PARTİ FETHİYE İLÇE TEŞKİLATINDA SEÇİM GÜNDEMLİ TOPLANTI



Yeni Parti Fethiye İlçe Başkanlığı tarafından, yaklaşan seçim sürecine yönelik değerlendirmelerin

yapıldığı ilçe yönetim toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, ilçe seçim gündemi ele alınırken seçim sürecine

ilişkin hazırlıklar, teşkilat çalışmaları ve önümüzdeki dönemde izlenecek yol haritası



değerlendirildi. İlçe yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, Fethiye'deki çalışmaların daha etkin şekilde sürdürülmesi ve teşkilatın seçim sürecine yönelik hazırlıklarının gözden geçirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.

FTSO'DA SEÇİM TARİHİ BELLİ OLDU: 17 EKİM



Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası seçimleri için geri sayım başladı. Mevcut Başkan Osman Çıralı, seçimlerin 17 Ekim Cumartesi günü yapılacağını duyurdu.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) üyelerinin oy kullanacağı seçim öncesinde adayların çalışmaları ve seçim hazırlıkları devam ediyor. Mevcut Başkan ve başkan adayı Osman Çıralı, seçimlerin 17 Ekim Cumartesi günü

gerçekleştirileceğini açıkladı. Çıralı, seçim sürecinde birlik ve demokratik katılım mesajı vererek, "Kazanan Fethiye ve Seydikemer olsun" dedi.

FTSO Başkanı Osman Çıralı, oda seçimlerinin 5174 sayılı Kanun kapsamında dört yılda bir ekim-kasım aylarında gerçekleştirildiğini belirterek, 17 Ekim tarihi için gerekli başvuruların yapıldığını ve Yüksek Seçim Kurulu'ndan onay geldiğini söyledi. Seçimlerin, önceki dönemde

olduğu gibi Atatürk İlkokulu'nda gerçekleştirileceğini belirten Çıralı, FTSO bünyesindeki 13 meslek komitesinin yanı sıra disiplin kurulu seçimlerinin de yapılacağını ifade etti.

"Üyelerimiz Demokratik Hakkını Kullansın"

Seçimlerde oy kullanacak üyelerle ilgili önemli hatırlatmalarda bulunan Çıralı, üyelerin oy kullanabilmesi için en az iki yıllık üyelik kaydının bulunması gerektiğini söyledi.

Çıralı, askıda olmayan ve seçim şartlarını taşıyan üyelerin oy kullanabileceğini belirterek, şirket ve kooperatiflerin seçimlerde oy kullanabilmeleri için gerekli yetki belgelerine ilişkin de bilgi verdi.

"Herkesin Birbirine Saygı Duyduğu Bir Seçim Olsun"

Seçim sürecinin demokratik bir ortamda gerçekleşmesini temenni eden Çıralı, fikirlerin

ve projelerin yarıştığı bir seçim istediklerini dile getirdi. Çıralı, "Dileğimiz, herkesin birbirine saygı duyduğu, fikirlerin yarıştığı, projelerin konuşulduğu ve sonunda da Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının kazandığı daha da güçlü bir seçim olması" ifadelerini kullandı.

Yaklaşık 6 Bin 500 Üye Oy Kullanabilecek

FTSO Başkanı Osman Çıralı, seçimlerde yaklaşık 6 bin 500 üyenin oy kullanabileceğini, askıdaki kayıtlar çıkarıldığında ise yaklaşık 5 bin 800-5 bin 900 faal üyenin bulunduğunu açıkladı.

Borcu bulunan üyelerin de gerekli yükümlülüklerini yerine getirmeleri halinde oy kullanabileceklerini belirten Çıralı, tüm üyeleri sandığa sahip çıkmaya davet etti. Çıralı, "Sandıkta tercih üyelerimizin, sorumluluk hepimizin. Kazanan Fethiye ve Seydikemer olsun diyoruz" dedi.

HABER: ONUR ÇADIR



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

"SANA GELİR..!!!"

"Gazi Caddesi'nde yürüyordum. Şehrin meşhur delilerinden biri geldi yanıma, herkes gibi ben de onu tanıyordum. Garibanın tekiydi, zararsız biriydi. Yaz günü kat kat giyer, hep gezerdi. Geldi önümde durdu, elini uzattı ve:

-Bana para ver! dedi.

Elimi attım cebime çıkarttım cebimdekileri. Bir yirmilik uzattım kendisine. Gözlerimin içine baktı ve:

-Onu değil! dedi "şunu istiyorum." dedi elimdeki paraların içinden elliliği göstererek. - Neden onu istiyorsun? diye sordum şaşkınlıkla. - Sana gelir. Sen onu ver bana" dedi kendinden gayet emin ve bana emrivaki bir şekilde.

İtiraz etmedim, elliliği çıkarttım verdim. Gözlerimin içine bakarak: - Sana gelir, dedi tekrar ve uzattığım elliliği alıp kalabalığın içinde kayboldu. Donakaldım, hayra yordum tabi ki. Delidir ne yapsa yeridir diye düşündüm sonra. Elbette bunun da bir sebebi hikmeti vardır dedim ve oradan uzaklaştım. Eve geldim. Kayınvalidem bize gelmişti. Hoş geldin faslından sonra kayınvalidem: - Oğlum! dedi "Bana para geldi mirastan. Payıma şu kadar düştü ve ben bu paranın elli bin lirasını size vermek istiyorum. Alın ihtiyaçlarınız için kullanın." dedi.

Donup kaldım bu işe. Oturdum bir güzel ağladım, rabbime şükür ve dua ettim. Acaba deli olan kim diye! "Sana gelir" demişti de bizim deli ben ciddiye almamıştım onu. Dediği şeyin kısa sürede gerçekleşmesi beni farklı iklimlere götürdü.

Kalp gözü mü bu başka bir şey mi bilemiyorum. Lakin bu dünyada yaptığınız - ettiğiniz her şeyin sizi bir şekilde mutlaka bulacağınızı unutmayın asla!

- Kurşun mu atıyorsun birisine sana misliyle gelir.
- Bir dal çiçek mi uzatıyorsun birisine sana demet demet gelir.
- Gülüyor musun birisine, içtenlikle sana kahkahayla karşılığı ulaşır.
- Ağlıyor musun birisinin acısına, mutlaka senin gözyaşlarına onun gözyaşları da karışır.
- Sana gelir; iyilik yaparsan iyilik gelir.
- Sana gelir; kötülük yaparsan kötülük gelir.
- Sanmayın fatura edilmez ettiğimiz küfürler bize!
- Sanmayın hesabı sorulmaz kırdığımız kalplerin!
- Sanmayın yaptığımız haksızlıklar yakamıza yapışmaz diye.
- Bir cana kıydığımız vakit, sanmayın bizim canımız da yanmaz diye!
- Yaptığınız ufakık bir yardım bile sanmayın ki karşılıksız kalır.
- Bir selam, bir gülümseme, bir nasılsın demek dahi size aynı şekilde dönecektir.
- Bundan sonra attığın her adıma dikkat et; sana gelir. İyi güzel yere doğru attığın her adım aynı şekilde sana dönecektir. Tam tersi olursa o da öyle olacaktır.
- Ağzından çıkan her kelimeyi ölçüp biçerek sarf et başkasına. Yalansa, iftiraysa bulur seni.. Güzellikse, doğruluksa bulur seni yine..
- Savaş mı istiyorsun, sana gelir.
- Barış mı istiyorsun, sana gelir.
- Yol mu kesiyorsun, cam mı kırıyorsun, ağaç mı söküyorsun, adam mı dövüyorsun unutma sana da gelir!

Hem de ummadığın anda gelir, hemen gelir. *Bu yüzden yaptığınız ve istediğiniz her şeye dikkat edin ve safdil birisi de sizden bir şey istedi mi onu kesinlikle boş çevirmeyin.

Çünkü onun heybesinde kocaman bir "SANA GELİR..." vardır"...

Ragıp Karadayı kardeşimize teşekkür ediyoruz. "Sana da gelir"... Âmennâ ve Saddeknâ gelir mi gelir. "Allah (C.C) kendisine güvenenler için bir çıkış yolu verir. Hiç hesap etmediği, beklemediği yerden onu rızıklandırır"... Yeterki sen ver, sana da gelir. Beklemediğin yerden gelir. Güneyden beklersin kuzeyden gelir. AKDENİZ'den beklersin, KARADENİZ'den gelir... Binlerce şükürden olsun Allahım.. Emeği geçenlerden Allah razı olsun. Sen ver, bunun mutlaka bir karşılığı olur. "Sana da gelir"... Selam ve dua ile...

GÜNÜN DUASI

Allahım!...

Ey.! Yolda kalanların yoldaşı olan..
Ey.! Kalbi kırıkların sığınağı olan..
Ey.! Dertli gönüllerin dert ortağı olan..
Ey.! Merhameti sonsuz olan ALLAH'IM.! Dua ve ibadetlerimizi kabul eyle.! Günahı affedilenlerden eyle.! Hasta kullarına şifalar, Çaresiz kullarına çareler, Borçlu kullarına ödeme imkanı ve kolaylıklar nasip eyle Allah'ım.! Bizleri ; Namazı..Duası.. İbadeti.. Hayatı.. Ölümü.. SENİN için olanlardan eyle

Allah'ım!..

Adâletten sapmaktan..
Zulüm üzere olmaktan..
Umutsuzluğa düşmekten, SEN bizleri koru Allah'ım
İmânımızı kâmil eyle ,
Amelimizi sâlih eyle ,
Bildirdiğimiz âmil eyle,
Kur'ana hâdim eyle,
Âkibetimizi hayreyle ,
Geçmişlerimize rahmet olsun,
Son sözümüz Kelime-i Şehâdet olsun,
Son durağımız Cennet olsun.
Dualarımız makbul olsun
Okuyandan, Amin diyenden Allah razı olsun.
Amin Amin Amin

BAKAN KURUM FETHİYE KÖRFEZİ'Nİ İŞARET ETTİ “Türkiye'nin En Kapsamlı Dip Çamuru Temizliğini Başlatacağız”



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, COP31 Başkanlığı kapsamında diplomatik misyon temsilcilerine yönelik düzenlenen bilgilendirme toplantısında Fethiye Körfezi'ne ilişkin önemli bir açıklama yaptı.

Çevre konusunda artık sahaya inceklerini belirten Bakan Kurum, Fethiye Körfezi'nde kapsamlı bir deniz temizliği çalışması başlatacaklarını açıkladı. Kurum, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “Sahaya iniyoruz. İstanbul İklim Finansmanı Zirvesi'nde

parayı doğru hedeflerle buluşturacağız. Önce, Sayın Emine Erdoğan'la birlikte Fethiye Körfezi'nde denizimizi temizleyecek, Türkiye'nin en kapsamlı dip çamuru temizliğini başlatacak, ardından Karadeniz'in incisi Trabzon'da okyanusların çığılığına kulak vereceğiz.”

Bakan Kurum'un açıklamasına göre ilk adres Fethiye olacak. Emine Erdoğan ile birlikte Fethiye Körfezi'nde deniz temizliği gerçekleştirilecek ve Türkiye'nin en kapsamlı dip çamuru temizliği çalışması başlatılacak.

Haber Merkezi

LATİF SAKICI HAYATINI KAYBETTİ

Muğla Eski Milletvekili Latif Sakıcı, 92 yaşında hayatını kaybetti. Bir süredir sağlık sorunları nedeniyle Ankara'da tedavi gören Sakıcı, tedavisinin sürdüğü hastanede yoğun bakımda yaşamını yitirdi.

faaliyet gösterdi. Serbest inşaat müteahhittliği yapan Sakıcı, özel bir şirkette genel müdürlük görevinde de bulundu.

Siyasi yaşamında Muğla'yı Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde temsil eden Sakıcı, 18. ve 19. dönemlerde Muğla Milletvekili olarak görev yaptı. Sakıcı, 19. Dönem'de TBMM Başkanlık Divanı İdare Amirliği görevini de üstlendi.



İKİ DÖNEM MİLLETVEKİLLİĞİ YAPTI

Sakıcı, siyasi çalışmalarının yanı sıra iş dünyasında da

YÜZEN SERVET 60 TON AKARYAKIT İKMALİ YAPTI



Ünlülerin mücevhercisi uluslararası elmas ve mücevher şirketi Mondera'nın kurucuları Mouwad ailesine ait olduğu belirtilen 65 metre uzunluğundaki lüks megayat Cedar Sea 2 Muğla'nın Fethiye ilçesinde 60 ton akaryakıt ikmali yaptı.

Fethiye Göcek, Marmaris ve Bodrum sahillerinde mavi yolculuk yaptırarak ağırladığı öğrenilen cedar sea 2 Fethiye iskelesine yanaşıp akaryakıt ikmali yaptı.

Yöredeki yerli ve yabancı turistlerin ilgi ile izlediği megayat'a İzmir Aliağa'dan 2 tanker ile getirilen 60 ton akaryakıt ikmali yapıldığı öğrenildi.

Mega yat sınıfında dünyanın en büyük ve lüks ilk yüz yatı arasında 75. sırada gösterilen cedar sea 2'nin Ege ve akdeniz'i kapsayan turda olduğu da belirtildi.

1986 yılında Hollanda'da yapılan ve Cebelitarık bayrağı taşıyan 65 metre uzunluğunda 15 groston ağırlığındaki yata Fethiye iskelesinde karadan 60 ton akaryakıt ikmali gerçekleştirirken, mega yat yetkililerinin akaryakıt ikmali karşılığı yaklaşık 5 milyon TL döviz bıraktığı da öğrenildi. Yüzen servet olarak nitelendirilen yatın musluklarının altın içinin ise mücevherlerle süslü olduğu da

kaydedildi.

ÜNLÜLERİN MÜCEVHERCİSİ

24 misafir ağırlayabilen 25 mürettebatı bulunan yatın sahibi Mouwad ailesinden mega yatta herhangi birilerinin bulunup bulunmadığı öğrenilemezken uluslararası elmas ve mücevher şirketi Mondera'nın sattığı mücevherleri taşıyanlar arasında İngiliz kraliyet ailesinden Catherina Middleton, Jennifer Lopez, Kate Winslet, Kim Kardeshian, Gigi Hadi, Uma Thurman, Elizabeth Taylor ve Nicole Kidman gibi ünlülerin olduğu belirtiliyor.

Haber Merkezi



MHP FETHİYE İLÇE YÖNETİMİNDEN FETHİYE TV'YE ZİYARET

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Fethiye İlçe Başkanı Tuğrul Öztürkçü, beraberindeki ilçe yöneticileriyle birlikte Fethiye TV'yi ziyaret etti.



Gerçekleşen ziyarette MHP Fethiye İlçe Başkanı Tuğrul Öztürkçü'nün yanı sıra İlçe Başkan Vekili Gürsel Cengiz ve İlçe Başkan Yardımcısı Alper Günbay yer aldı. MHP heyetini Fethiye TV adına Murat Yalçın ve Sedat Ünal karşıladı. Karşılıklı görüş alışverişinin yapıldığı ziyarette, Fethiye'nin gündemi ve yerel basının çalışmaları üzerine sohbet gerçekleştirildi. Fethiye TV'de gerçekleşen ziyarette, yerel basının ilçedeki gelişmelerin kamuoyuna aktarılmasındaki rolü de ele alındı. Ziyaret, hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.

HABER: MURAT YALÇIN



GÜNDEM

AV. AHMET BESEREK

İNANÇ VE İMAN ANKETİ ÜZERİNE

Bir yerde, sokakta rastgele kişilere sorular sorarak iman ve inanç anketi yapılmış ve insanların ne kadarının inandığı ve inanmadığı ortaya çıkarılmış ve yüzdeleri verilmiş. Bu anketi inceledim ve pek isabetli buldum. Sonucu şöyle:

Ülkemizde, belki de dünyada, insanların büyük bir çoğunluğu imanın altı esasına tam inanmıyor. Bir kısmı Allah'ın varlığına inanmıyor; bir kısmı Allah'a inandığını söylüyor ama bir dini kabul etmiyor; bir kısmı peygamberleri kabul etmiyor; bir kısmı öldükten sonra dirilmeye inanmıyor; bir kısmı ahiretin olduğuna ve olacağına inanmıyor; bir kısmı Kur'an tahrif olmuş diyor. Tam iman edenlerin oranı yüzde olarak çok düşük.

Bediüzzaman'ın “Zaman tarikat zamanı değil, imanı kurtarmak zamanıdır.” sözü tam da gerçekleşmiş durumda. Eski yıllarda böylesine anket yapmak, internet ve haberleşmenin bu kadar yaygın olması mümkün değildi. Toplumda ve dünyada inanaların sayısı ve yüzdesi pek bilinmezdi. Şimdi ise ortaya çıkmış durumda.

Normal hayat içerisinde, insanlarla biraz sohbet ettiğimizde, önmümüzdeki Müslüman zannettiğimiz kişilerin aslında tam iman etmediklerini; ama geleneksel olarak yine cenaze namazlarının kılındığını görüyoruz.

Yine bir cenaze definde yanımdaki kişiye, “Ahiret hakkında ne diyorsun?” dedim. O da, “Öyle saçma şeylere ben inanmam.” dedi. Düşünün, ayıp olmasın diye, bir komşuluk hatırı uğruna cenazeye katılıyor ve cenaze namazını kıylıyor. Ama ciddi olarak ahiretten sorulduğunda, “Ahirete inanmayı” bir saçmalık olarak kabul ediyor.

Yine bir uzak akrabama, “Öldükten sonrasına ne diyorsun?” dedim. O da, “Öyle şeyler efsane ve masaldır; insan öldü mü her şey bitti. Yok ahiretmiş, yok cehennemmiş, yok cennetmiş; masal bunlar, masal.” dedi.

Şimdi içinde yaşadığımız bu toplumda neden bu kadar intihar oluyor; neden bu kadar yolsuzluk, dolandırıcılık, hırsızlık ve gasp oluyor; daha iyi anlaşılıyor mu? Kişilerin Allah'a, ahirete ve hesap vermeye imanları kalmamış.

Siyasetçi ne yapacak? O da bu toplumun bir parçası olduğuna göre topluma uyum gösterecek. Elbette toplumdaki imansızlık ve inançsızlık yüzdesi siyasetçiler için de geçerlidir.

Bana öyle bir meslek veya sanat veya iş gösterin ki öğreticisi, eğiticisi, ustası bulunmasın. Dünyada böyle bir meslek ve iş yok. Yani bir kişinin hiç eğitim, kurs ve staj görmeden öğreneceği bir meslek yoktur. Varsa söyleyin.

Ancak inançsızlık ve dinsizlik, inkâr konusunda kişinin eğitim almasına, çıraklık yapmasına da gerek yoktur. Çünkü küfür ve inkâr, gerçeğe karşı göz kapamak ve gerçeğin üstüne örtmektir ve bu, bir iş ve meslek dalı değildir.

Bir şeyin yok olduğunu söylemek için ya da inanmamak için bir ilme sahip olmanız, çalışmanız ve araştırmanız gerekmez. Gözünüzü yumar ve “yoktur” dersiniz ya da “ben kabul etmiyorum” dersiniz. Bu kadar az enerji yeterlidir.

Ancak iman etmek ve bir şeyin varlığını ispatlamak ise çalışmaya, araştırmaya, incelemeye ve tatmin oluncaya kadar enerji harcamaya bağlıdır.

Şimdi içinde yaşadığımız bu Müslüman artığı toplumda artık çocuklar, kültürel ve inanç yönünden annesine veya babasına ait değil, ellerindeki telefondan sosyal medya şarlatanlarının çocuğu olmuştur.

Ancak bu konuda tedbir alınamaz bir yapıda yaşıyoruz. Ahir zamanda, yılan ve çıyan gibi cehennemi dolduracak insanların yaratıldığı çağa ulaşmış bulunuyoruz.

FETHİYE BELEDİYESİ'NİN 1.000 TL'LİK BURS DESTEĞİ SONA ERİYOR!



Fethiye'de üniversite öğrencilerine eğitim süreçlerinde destek amacıyla Fethiye Belediyesi tarafından verilen burslarla ilgili yeni bir gelişme yaşandı. Geçtiğimiz yıl Fethiye Kültür Turizm Eğitim ve Dayanışma Derneği aracılığıyla öğrencilere sağlanan aylık 1.000 TL'lik eğitim desteğinin bu yıl devam etmeyeceği öğrenildi.

desteğinden çok sayıda öğrenci yararlanıyordu. Eğitim, ulaşım, barınma ve temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanan öğrenciler için söz konusu destek önemli bir katkı sağlıyordu.

Ancak yeni eğitim-öğretim dönemi öncesinde burs programının bu yıl uygulanmayacağı bilgisi öğrenciler arasında gündeme geldi. Bursların neden sonlandırıldığı konusunda ise belediyenin kamuoyuna bir açıklama yapması bekleniyor.

Haber Merkezi





KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT

HÜZÜNLE İZLİYORUM ÜLKEMİZİN DURUMUNU... !!!

"Olmaz olmaz, demeyin..." Bu ülkede herşey olur... Hele siyasette "OLMAYAN" "YOK"! Şaşıyorsunuz... Kahr oluyorsunuz transferleri gördükçe!.. Örneğin üsküdar'da belediye başkan vekili seçilecek seçime kadar... Oylama yapılacak... Aaaa 4 CHP'li meclis üyesi AKP'ye geçiyor... Onu bırakın benim çok sevdiğim bir üniversite arkadaşım FETHİYE CHP YÖNETİMİNDE GÖREV ALIVERDİ... "Şaştım kaldım..." Ama düşününce hak verdim arkadaşşıma... Hep solu savunurdu geçmişte... Baktı gördü BUTLANDA OMAM gerek dedi... Şimdi solun temsilcisi BUTLANDA... Yer aldıya BUTLANDA... "Biz iktidar olacağız" diyormuş... VAH GARİBİM... ÜZÜLDÜM BİLİYOR MUSUNUZ?... Yakında iktidar partimize geçerse inanın hiç şaşırمام... Kılıçtaroğlu İzmirdeydi... Yüzlerce kişi protesto etti... O an ne düşündü acaba...? 13 seçimi kaybeden eski genel başkan MUTLUMUYDU?..

Ve bugün yeni bir haber... Kılıçtaroğlunun en yakın destekçilerinden BUNLARCA BERABER ŞİMDİ İU solun temsilcisi BUNLARDA... Yer aldığı da BUNLARDA... "Biz iktidar olacağız" diyor muş... VAH GARİBİM... ÜZÜLDÜM BİLİYOR MUSUNUZ?... Yakında iktidar partimize geçerse inanın hiç şaşırمام...

Kılıçtaroğlu İzmirdeydi... Yüzlerce kişi protesto etti... O an ne düşündü acaba...? 13 seçimi kaybeden eski genel başkan MUTLUMUYDU?..

Ve bugün yeni bir haber... Kılıçtaroğlunun en yakın destekçilerinden BUTLANCI BERHAN ŞİMŞEK'İN EŞİNE ŞİDDET UYGULARKEN ÇEKİLMİŞ FOTOLARI VAR SOSYAL MEDYADA... Yahu kardeşim sen ne yapıyorsun... Butlanlı olsanda sen partinin en önde gelenlerinden sin... YAKIŞTIMI ŞİMDİ BU SANA... !

Ve bu arada bir İLKİ yaşıyoruz... Eski ANKARA BELEDİYE BAŞKANI İFADE İÇİN ADLİYEYE ÇAĞRILDI... Bakım ÇAĞRILDI diyorum... Sabahın 5 inde 6 sında alınıp götürülmedi... Ama çağırılması bile adaletimiz adına güzel bir gelişme...

Bunlar yaşıyordu !!! Ben cahil UFUKTA bir erken seçim görüyorum... Sevgili C. Başkanımızda ikna olduğu gibi... Erken seçim çalışmalarına BAŞLADI gibi... Tüketici fiyatlarında enflasyon yüzde 1.84 olarak açıklandı... Bu rakamda hiçte fena değil... Yakında tek haneli rakamlara ulaşacağız YILLIK bazda... "Bu verilen sevindirmiştir C. Başkanımızı... Ondandırı erken seçime SICAK bakıyor gibi geldi bana... !!!!!!! Bu arada emeklilerde yılbaşında %50 zam verileceği konuşuluyor... HEYECANDAN YERİMDE DURAMIYORUM... Tabiki yaparsa ERDOĞAN YAPAR düşüncesine inanıyorum ben... Sizlerin aksine DOSTLARIM...! Bunları yazdımda... "Bende inanmıyorum tabiki... ! Olsun! Hayal kurmak bile güzel SEVGİLİ EMEKÇİ DOSTLARIM... !!!" Saygıyla kalın

AHMET ŞERİF İZGÖREN 8 EYLÜL SALI GÜNÜ FETHİYE'DE



Fethiye'de yenilikçi iş insanlarını bir araya getirerek bölgesel kalkınmaya ve ticari gelişmeye katkı sağlamak amacıyla kurulan Likya İş İnsanları Derneği (LİİDER) önemli bir etkinliğe daha imza atıyor.

Likya iş insanları Derneği öncülüğünde Labris düşünce platformu, jiva hotel ve Fethiye belediyesi katkıları ile 8 Eylül salı günü saat 14.00'te 'Dönüşümü yönetmek' konulu ekonomi sohbetlerine eğitimci yazar Ahmet Şerif İzgören'i davet etti.

Liderlik, girişimcilik ve kişisel gelişim alanlarında yazdığı kitap ve verdiği seminerlerle tanınan eğitimci yazar Ahmet Şerif İzgören, 8 Eylül salı günü Fethiye belediyesi Özer

Olgun Kültür merkezi salonunda saat 14.00 ile 16:00 arasında Fethiye'deki iş insanları ile bir araya gelecek.

Ücretsiz olan 'Dönüşümü yönetmek' konulu seminer sonunda katılımcılar ünlü eğitimci yazar Ahmet Şerif İzgören'e sorularda yöneltebilecek.

Süpermen Türk olsaydı pelerinini annesi bağlardı, Avucunuzdaki kelebek, uçan halı kulübü, şu hortumlu dünyada fil yalnız bir avundur isimli eserleri bulunan Ahmet Şerif İzgören'in Likya iş insanları Derneği (LİİDER) tarafından Fethiye'de hayranları ile buluşacak olması büyük bir heyecanla karşılandı.

Likya iş insanları Derneği yetkilileri, dernek üyeleri ile tüm Fethiye halkını bu önemli etkinliğe davet ettiler.

ÇALIŞ EL SANATLARI SOKAĞI'NDA GELENEKSEL SANATLAR YAŞATILIYOR! DERİYE VE AHŞABA HAYAT VERİYORLAR

Fethiye Çalış El Sanatları Sokağı'nda stant açan el sanatları ustaları, yıllardır emek verdikleri geleneksel sanatları yaşatmaya çalışıyor. Ankara'dan Fethiye'ye gelen deri sanatçısı Yavuz Dirgin ile ahşap oyma ustası Abidin Güngör, el emeği ürünlerini ziyaretçilerle buluştururken, geleneksel sanatların daha fazla tanınmasını istiyor.

Fethiye Çalış El Sanatları Sokağı, farklı el sanatlarına gönül veren ustaların ürettikleri eserleri sergiledikleri noktalardan biri olmaya devam ediyor. Sokakta stant açan ustalar, kendi elleriyle hazırladıkları ürünleri ziyaretçilerin beğenisine sunarken, yıllardır emek verdikleri sanatlarını da yaşatmaya çalışıyor. Ankara'dan Fethiye'ye gelen deri sanatçısı Yavuz Dirgin, yaklaşık 3 yıldır Çalış El Sanatları Sokağı'nda stant açtığını belirterek, deri sanatıyla yıllardır ilgilendiğini söyledi.

Dirgin, "İsmim Yavuz Dirgin. Çalış El Sanatları Sokağı'nda şu anda sergi açıyorum. Yaklaşık 3 yıldır açıyorum. Ankara'dan geldim. Benim el sanatım vardı, yani deri el sanatı üzerine çalışıyorum. Yıllardır bu sanatiye yaşatmaya, yani yemin ettim de diyebilirim." dedi.

Deriye kazıma yöntemiyle desen işliyor
Ürünlerinin başında cüzdanların geldiğini anlatan Dirgin, kullandığı derinin ve uyguladığı tekniğin özelliklerini anlattı.

Dirgin, "İlk başta cüzdan ile başladım, cüzdanlardır. Şimdi yapılarını anlatabilirim. Mesela şöyle bir cüzdan düşünün, deri, kösele deri, şu renktir. Bu rengi kesiyorum, sonra desen atıyoruz. Köseleye kazıma usulü yapıyorum. Eski bir sanat tarzıyla yapıyorum, yeni sanat tarzı değil, eski bir sanat tarzı." ifadelerini kullandı.

Kösele derinin farklı kalınlıklarda farklı ürünlerde kullanıldığını belirten Dirgin, şöyle devam etti:

"Ayrıca derisi kösele, bildiğiniz ayakkabı köselesinin incesi. Yani şöyle anlatayım; davul

derisini düşünün, davul derisi en ince deridir, köseledir. Onun bir kalını ile cüzdan yapılır, onun bir kalını ile çanta yapılır, daha kalını ile kemer, en kalını ile ayakkabı köselesi, tabanı yani.

Şimdi tabii ayakkabılar plastik yapıldığı için sonuçta yani bu sanat, bizim bir cüzdan, işte efendim anahtarlık, çanta, bu tarzda gidiyor."

"Bu deri sanatı herkese hitap etmiyor"

Deri ürünlerine yönelik talebin belirli bir müşteri kitlesinden geldiğini söyleyen Dirgin, insanların ürünleri gördüklerinde nasıl yapıldığını merak ettiğini ifade etti.

"Valla talep, şimdi bakın bu deri sanatı herkese hitap etmiyor. Özel müşterisi var, o müşteri gelirse bayılıyor. Yani onu söyleyeyim, o müşteri gelirse bayılıyor. Ama diğerleri bakıyor, 'Bu nedir?', 'Deri midir?', inanmıyor. 'Nasıl yaptınız?', 'Nasıl ettiniz?', 'Bu desenleri nasıl attınız?' diyorlar." diyen Dirgin, geleneksel sanatların tanıtılmasının önemine dikkat çekti.

Dirgin, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Tabii ikna etmek çok zor. O nedenle biraz zorlanıyoruz çünkü bilmiyor vatandaşlar, bilmediği için. Ama işte görmeleri gerekiyor, onun için de bu standın burada olması gerekiyor. Onu söyleyeyim. Geldiğiniz için teşekkür ederim. Yani bu sanatı yaşatmak benim ilk baştaki görevim bu, sanatı yaşatmak."

Ahşap oyma sanatında ustalık belgesini aldı
Çalış El Sanatları Sokağı'nda stant açan bir diğer usta ise Abidin Güngör. Yedi yıldır ahşap oyma sanatıyla uğraştığını belirten Güngör, bu yıl ustalık ve usta öğreticilik belgelerini aldığını söyledi. Güngör, "Merhaba, ben Abidin Güngör. 7 yıldır ahşap oyma sanatıyla uğraşıyorum. Bu sene ustalık belgesini ve usta öğreticilik belgesini aldım. Yani işi resmleştirdik. Çalış El Sanatları Sokağı'nda kendi yaptığımız el emeği ürünlerimizi satıyoruz. Özellikle ahşap oyma objeler; kolye, saç tokası, saç tarağı, takılar, biblolar ya da tablolar..." dedi.



"Geçen seneye nazaran bu sene hareketlilik yok gibi"

Ahşap oyma ürünlerine yönelik talebin geçen yıla göre azaldığını belirten Güngör, "Talep... Geçen seneye nazaran bu sene çok hastalık var. Hareketlilik yok gibi geliyor. Bir de yurt dışı harçları çok fazla. İster istemez onlar da etkiledi. Mülteciler de etkiledi. Onlar da gelmeyince..." ifadelerini kullandı.

Ahşap oyma işlemi nasıl yapılıyor?

Güngör, ahşap oyma sanatında kullandığı yöntemleri de anlattı. Özellikle tarak yapımında şimşir ağacının tercih edildiğini belirten Güngör, farklı ağaç türlerini de kullandığını söyledi. "Oyma süreci... Yapacağımız işi, mesela bu yaptığım tarak şimşir ağacından. Genelde tarakta şimşir ağacı kullanılır. Ama ben her türlü ağaçtan kullanıyorum. İşte taslağı çiziyorsunuz, desenini çiziyorsunuz. Daha sonra oyma bıçaklarımız var mesela. Şuradan göstereyim. Oyma

bıçakları..." diyen Güngör, kullandığı özel bıçakları da tanıttı.

Güngör, el oyma tekniğinin kendine özgü bıçaklarla yapıldığını belirterek, süreci şöyle anlattı:

"Bunlar el oyması bıçaklarıdır. El oyma tekniği farklıdır, normal oyma tekniği farklıdır. El oymasında bu bıçaklar kullanılıyor. Bunların da detay bıçakları var. Oymada özel atölye lazım, masa lazım, işkenceler lazım... Ama el oymasını her tarafta yapabilirsiniz. Yani plajda otururken de yaparsınız, evin balkonunda otururken de yaparsınız. Yani deseni çizdikten sonra bıçaklarla oyma işlemini yapıyoruz. Oyma bittikten sonra zımparası, zımparadan sonra yağlama işlemi... Daha sonra satışa sunuyoruz."

Çalış El Sanatları Sokağı'nda stant açan ustalar, el emeği ürünlerini ziyaretçilerle buluştururken, deri ve ahşap oyma gibi geleneksel el sanatlarını üretmeye ve tanıtmaya devam ediyor.

HABER: ESRA KAPICI

ATATÜRK ORTAOKULU BİNASINDA DEPREM GÜÇLENDİRMESİ YAPILACAK

Fethiye merkezde bulunan Atatürk

Ortaokulu'nda deprem güçlendirme çalışmaları

nedeniyle eğitim öğretim adresi değişiyor.

Öğrenciler, 14 Eylül Pazartesi gününden itibaren eğitimlerine Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde devam edecek.



Edinilen bilgilere göre Atatürk Ortaokulu öğrencileri, 14 Eylül Pazartesi günü itibarıyla geçici olarak Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde eğitim öğretime başlayacak. Öğrencilerin eğitimleri okulda sabahçı olarak gerçekleştirilecek. Dersler 07.30'da başlayacak, eğitim öğretim günü ise 12.15'de sona erecek.



**SEVİNÇ
İNŞAAT
EMLAK**



N. Metin SEVİNÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

FETHİYE'DE 2026-2027 SPOR SEZONU GÜVENLİK TEDBİRLERİ BELİRLENDİ



Fethiye'de 2026-2027 spor sezonu öncesi güvenlik tedbirleri masaya yatırıldı. İlçe Spor Güvenlik Kurulu, Kaymakam Fatih Akkaya başkanlığında toplanarak stadyum ve tesislerdeki

asayiş uygulamaları ile seyirci kaynaklı olaylara karşı alınacak önlemleri belirledi.

Fethiye'de 2026-2027 spor sezonu öncesinde güvenlik

tedbirlerinin belirlenmesi amacıyla İlçe Spor Güvenlik Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıya Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya başkanlık etti.

Kaymakamlık makamında düzenlenen toplantıda, yeni sezonda ilçede oynanacak spor müsabakalarında alınacak güvenlik önlemleri masaya yatırıldı. Spor Güvenlik Kurulu'nun görev alanına giren stadyum ve spor tesislerindeki asayiş uygulamaları, müsabaka öncesi ve sonrası trafik düzenlemeleri ile seyirci kaynaklı olayların önüne geçilmesi için izlenecek yol haritası ele alındı.

Haber Merkezi

FETHİYELİ HASTA, AKCİĞERİNDEKİ DEV HAVA KESESİNİN ALINMASIYLA SAĞLIĞINA KAVUŞTU



Fethiye'den göğüs ağrısı ve nefes darlığı şikâyetleriyle Denizli'ye başvuran 63 yaşındaki Adnan Aydın'ın sağ akciğerinde, 20 santimetre büyüklüğünde dev bir hava kesesi tespit edildi. Göğüs boşluğunda geniş bir alan kaplayan ve kalbi sola doğru iterek sağlam akciğer dokusuna baskı yapan hava kesesi, yaklaşık 4 saat süren başarılı operasyonla çıkarıldı.

Yaklaşık 2 ay önce göğüs ağrısı ve nefes darlığı şikâyetleri nedeniyle Denizli Devlet Hastanesi Göğüs Cerrahisi Kliniği'ne başvuran Aydın'a yapılan muayene, tahlil ve görüntüleme tetkiklerinin ardından sağ akciğerinde 20 santimetre büyüklüğünde dev bir hava kesesi bulunduğu belirlendi. Göğüs boşluğunda geniş bir alan kaplayan hava

kesesinin kalbi sola doğru ittiği ve sağlam akciğer dokusuna baskı yaptığı tespit edildi. Günlük yaşamını ciddi şekilde etkileyen göğüs ağrısı ve nefes darlığı nedeniyle hastanın ameliyat edilmesine karar verildi.

4 SAATLİK OPERASYONLA ÇIKARILDI

Göğüs Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Yasin Ekinci ve ekibi tarafından gerçekleştirilen yaklaşık 4 saatlik operasyon sırasında, akciğerde bulunan dev hava kesesi kaburgalar, kalp ve sağlam akciğer dokusundan dikkatli şekilde ayrılarak çıkarıldı.

Operasyonun ardından sağ akciğerin alt ve orta bölümleri ile çok küçük kalan üst bölümünün yeniden çalışır hale getirildiği belirtildi. Ameliyat sonrası yoğun bakım ve servis sürecinde takip edilen Aydın, operasyonun 10'uncu gününde taburcu edildi.

Taburculuğunun ardından yaklaşık 2 ay boyunca takip ve tedavisi sürdürülen Aydın'ın son kontrollerinde, daha önce yaşadığı göğüs ağrısı ve nefes darlığı şikâyetlerinin tamamen ortadan kalktığı belirlendi.

HABER: ONUR ÇADIR



FETHİYE'DE İKİNCİ EL PAZARI HEM CEBE HEM ÖĞRENCİLERE DESTEK OLUYOR



Fethiye'de her ayın ilk perşembesi kurulan ikinci el pazarı, hem vatandaşlara ekonomik alışveriş imkânı sunuyor hem de Fethiye dışında üniversite eğitimi gören öğrencilere burs desteğine katkı sağlıyor.

Havanın sıcak olması nedeniyle pazarda günün ilk saatlerinde beklenen hareketliliğin oluşmadığını ifade eden Akça, vatandaşların özellikle akşamüstü saatlerinde pazara gelmesini beklediklerini söyledi.

Akça, "Pazar güzel. Çok sıcak olduğu için fazla akış yok. Herhalde deniz mevsimi olduğu için herhalde akşamüstüne doğru gelmeler başlar" dedi.

"Bütün amacımız öğrencilerimize burs vermek" İkinci el pazarının FETAV açısından taşıdığı amaca dikkat çeken Akça, elde edilen katkılarının Fethiyeli olup Fethiye dışında üniversite eğitimi alan öğrencilere destek amacıyla kullanıldığını belirtti.

Akça, "Biliyorsunuz biz FETAV olarak buradayız. FETAV'ın

amacı, Fethiyeli olup da Fethiye dışında üniversite okuyan çocuklarımıza burs veriyoruz. Bütün amacımız o. Okullar da açıldı. Katkılarda, desteklerimizde onlar için" ifadelerini kullandı.

İkinci el pazarlarının hem pazara gelen vatandaşlara hem de öğrencilere katkı sunduğunu dile getiren Akça, "Pazarlarımız her şey için hem insanlara katkı olarak kendileri veriyorlar, hem de çocuklara destek oluyorlar. Bir yerde de aileye katkıda bulunuyorlar" diye konuştu.

Fethiye'de düzenli olarak kurulan ikinci el pazarı, bir yandan kullanılabilir durumdaki ürünlerin yeniden değerlendirilmesine imkân sağlarken, diğer yandan üniversite öğrencilerine yönelik burs desteğine katkı sunuyor.



Fethiye'de Salı Pazarı'nın kurulduğu alandaki kapalı bölümde, her ayın ilk perşembesi ikinci el pazarı kuruluyor. Fethiye Turizm Tanıtım Eğitim Kültür ve Çevre Vakfı (FETAV) adına pazarda açıklamalarda bulunan Mine Akça, pazarın temel amacının Fethiyeli olup ilçe dışında üniversite eğitimi gören öğrencilere burs sağlamak olduğunu belirtti.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Seydikemer Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Yapım İşi. yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN):2026/1650687

1- İdarenin

1.1. Adı

:SEYDİKEMER BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

:CUMHURİYET MAHALLESİ 25. CADDE

NO :5 48850 SEYDİKEMER/MUĞLA

:2526561075

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:05.10.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı)

adres

:Seydikemer Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri Müdürlüğü Odası Cumhuriyet Mahallesi 25. Cadde No :5 Seydikemer / Muğla

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

:Seydikemer Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Yapım İşi.

:Seydikemer Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu Yapım İşi. (Parsel Alanı: 4.846,51m²) (İnşaat İşleri Pursantaj Oranı %68,018981, Mekanik Tesiat İşleri Pursantaj Oranı %24,456482 ve Elektrik Tesiat İşleri Pursantaj Oranı %7,524538 Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

:Seydikemer İlçesi Gerişburnu Mahallesi Seydikemer / Muğla

:Yer tesliminden itibaren 270 (ikiYüzYetmiş) takvim günüdür.

:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

19.06.2018 tarihli ve 30453/m sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan Bili Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği, Mimarlık

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : **1,00**

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02541217





UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



MİMARLIK & İNŞAAT
Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK
0537 942 75 79



Özenle seçilmiş, günlük taze et ürünleriyle hizmetinizdeyiz. Kaliteyi tadında hissedin."

Foça - Adnan Menderes Blv
Günlükbaşı Yolu Üzeri Fethiye/Muğla

PAKET SERVİS

0539 687 92 92

FETHİYESPOR'DAN FTSO'YA TEŞEKKÜR PLAKETİ



Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, Fethiye Gençlik ve Spor Müdürü aynı zamanda Fethiyespor Başkan Vekili Harun Reşit Yiğit ile Fethiyespor Yönetim Kurulu üyeleri Uğur Keskin ve Ramazan Göktepe, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası'nı (FTSO) ziyaret etti. Ziyarette Fethiyespor yönetimi, FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı ve Yönetim Kurulu üyeleri Halil İbrahim Öztürk, Emre Başaran, Süleyman Uysal ve Veli Önver ile bir araya geldi.

çalışmalar hakkında bilgi aldı. Görüşmede ayrıca Fethiyespor'un altyapısına ilişkin görüş alışverişinde bulunularak, iki kurum arasında ortak yürütülebilecek çalışmalar değerlendirildi.

BAŞKAN ÇIRALI:
"FETHİYESPOR, FETHİYEMİZİN ORTAK SEVDASI"
Nazik ziyaretleri ve plakette için Fethiyespor yönetimine teşekkür eden Başkan Osman Çıralı, Fethiyespor'un Fethiye için taşıdığı öneme dikkat çekti.

kimliği ve bu kenti birleştiren gücü. Sahada ter döken her bir futbolcumuz, tribünleri dolduran hemşehrimiz ve kulübü ayakta tutmak için çalışan siz değerli yöneticilerimiz, bu kentin gurur kaynağısınız.

Bizler Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası olarak, kentimizin ekonomik, ticari ve sosyal gelişimine katkı sağlarken, Fethiye'nin en önemli sosyal değerlerinden

biri olan Fethiyespor'umuzun daima yanında olmayı asli bir sorumluluk kabul ediyoruz. Sporun ve spor kulüplerinin bir kentin tanıtımında, bacasız sanayimiz olan turizmde ve gençlerimizin geleceğinde ne kadar kritik bir rol oynadığının bilincindeyiz.

Fethiyespor'un başarısı, Fethiye ticari hayatına da bir enerji katmaktadır. Dün olduğu gibi, bugün de, yarın da Odamız ve üyelerimizle sizlerin ve taraftarımızın yanında olacağız.

Bu anlamlı ziyaretiniz için tekrar her birinize ayrı ayrı teşekkür ediyor; yeni sezonda ve yürüttüğünüz tüm çalışmalarda Fethiyespor'umuza, teknik heyetimize ve siz değerli yönetim kuruluna başarılar diliyorum." dedi.

HABER: ONUR ÇADIR

Görüşmede Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, Fethiyespor Kulübüne yaptığı katkılardan dolayı Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı'ya teşekkür plaketi takdim etti.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Fethiyespor yönetimi, FTSO tarafından yürütülen proje ve

Başkan Çıralı, "Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi olarak sizlerle bir arada olmaktan, sizleri Odamızda ağırlamaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. Nazik ziyaretiniz için hepinize yürekten teşekkür ederim.

Fethiyespor, sadece bir futbol takımı değil; Fethiyemizin ortak sevdası, markası, üst



FETHİYESPOR'UN ESKİ FUTBOLCUSU NURETTİN ÇAKIR ISPARTA 32 SPOR'A DÖNDÜ

Fethiyespor'un eski futbolcularından Nurettin Çakır, yeni sezon öncesinde eski kulübü Isparta 32 Spor ile yeniden anlaşmaya vardı.

Kariyerinde daha önce Isparta 32 Spor forması da giyen 30 yaşındaki kanat oyuncusu, 2021 yılında Isparta temsilcisinden Fethiyespor'a transfer olmuştu. Çakır, Fethiyespor formasıyla özellikle 2021-2022 sezonunda gösterdiği

performansla dikkat çekmişti. Son olarak Fethiyespor kadrosunda yer alan Nurettin Çakır, 2025 yılı içerisinde Türkiye Futbol Federasyonu tarafından yürütülen bahis soruşturması kapsamında Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na sevk edilen futbolcular arasında bulunmuştu. PFDK tarafından Çakır'a 12 ay hak mahrumiyeti cezası verilmişti. Çakır'ın Fethiyespor ile yolları 2026 yılının başında ayrılırken, futbolcu bir süredir kulüpsüz bulunuyordu.



PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ
ETKİLENMEDEN
3008
SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA
HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT
VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | **88.400 TL*** / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedeldir. 3008 Altıncı için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR 0252 612 68 00

PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ
ETKİLENMEDEN
YENİ RIFTER
SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA
HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT
VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | **51.700 TL*** / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedeldir. Yeni Rifter Altıncı için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR 0252 612 68 00

PEUGEOT

KREDİ LİMİTİNİZ
ETKİLENMEDEN
YENİ 5008
SİZİN OLSUN.

LEASING FIRSATLARIYLA
HAYALİNİZDEKİ PEUGEOT
VADE SONUNDA SİZİN OLSUN

36 AY | **121.000 TL*** / AY | PEŞİNATSIZ

*36 ay boyunca ödenecek aylık sabit KDV hariç leasing bedeldir. Yeni 5008 GT için geçerlidir. Tüm detaylar için www.peugeot.com.tr'yi ziyaret ediniz.

PEUGEOT BAKIRCILAR 0252 612 68 00